per gradus caritatis dei. Nam actus
caritatis est gaudium. // Remedium con-
tra tristitia; si est ex desperacione me-
moria benignitatis et misericordie dei
et intuitus beneficiorum eius. Itē q̄ hō
sit libēter in bona societate ubi deo
loquitur vel materia spirituali. Itē
illud Jacob. Trista ē aliquis in vobis
oret equo animo et psallat. De bona
tristitia satis patet ex dictis de cōpu-
ctione.

Ascensiones cōtra vanam gloriam
extinguendam. **Ca. lxij.**

QOntra vanam gloriam nulla vir-
tus est contraria. ideoq; p nullā
virtutē possum⁹ contra eam ascendere
vel gradus ad deuincendum ordinare
Ipsa em̄ magis ex virtutib⁹ generaē
ex bonis operibus roboratur. Ipsa em̄
p̄mo pulsat in carnalibus. in vestib⁹
in parentibus. in dignitatibus &c.

Et quē hoc inō superare non potuerit
per humilitatez supplantat. Quocūq;
pietatis hunc tribulum semp stat acu-
leo recto. quicquid feceris quicquid
egeris ipse se immiscet et cor tuū ad
vane gloriandū instigat // Filie vane
glorie sunt septem. scz inobedientia.
cōtricio. iactancia. ipocrisis. p̄tinacia
discordia. nouoz p̄sumptio seu inuen-
tio. Itaq; et si nō habem⁹ aliq; specia-
lem v̄tutē qua vanā gloriā debellare
possimus. ascensiones tamen maxime
contra eam sunt necessarie // Sit igit̄
p̄mus gradus et ascensus cōtra eā vt
homo diligent̄ et sūmo conamine stu-
deat ne aliqd glorie vane intencōne
incipiat. vt custodiat os ne loquatut
vnde laudem acquirat precipue talē
intencōne et precogitacōne. Similiē
caueat talia opera agere vnde singu-
lariter possit laudari vel apparere t.c.

Isteum autem gradum faciliter ascendit
si studiose in corde ruminauerit quod quicquid
quid tali intentione incepit et perficeret
sed et penam magnam habebit. Unde
diligenter recogitet illud. Amen dico
vobis receperunt mercede suam. Sed
et illud. ps. Quoniam deus dissipauit
ossa eorum qui hominibus placent confusi
sunt quoniam deus spreuit eos. Item si
adhuc hominibus placere Christi seruus
non essem. " Scilicet ascensus est quod sicut
homo cauet ne bona sua agat ut vide
atur vel appareat hominibus ita sumo
studio caueat ne se vana gloria in me
dio adiungat et sacrificium maculet.
et quod homo semper studeat illa appetiti
quibus deprimenti vel vilipendi possit et
abiciat omnia illa in quibus possit oriiri
gloria et honor. Sed et ipsa vana gloria
ut ab hoc ascensi deceptorie trahat.

freqüenter nō violenter sed fraudu
lenter hominē deicit id ē aliquādo sug
gerit aliqd magnū arripiendum non
intencōne glē sed zelo dei Verbi grā.
Suscipe officiū predicationis · presbi
teratus vel diaconatus ordmē vt pos
sit dño animas luceari et aljs formā
prebere vite exemplaris sed est ape
titus vanus et repellend⁹ · Nā eoipso
homo ad talia indignus efficitur si ex
appetitu ad talia afficiat⁹. **Vnde beat⁹**
Gregori⁹. Sicut is qui iniūtatus ren
nuit quesitus refugit est sacrī altari
bus admouēdus sic qui vltro ambit
vel ipotune se īgerit est pculdubio
remouend⁹ · **Vide** notabile exemplū
de quodaz · hoc morbo decepto in · xi · li
bro de institutis cenobiorū cassiam ·

II Tercius ascensus est altus et non
multi ad eum ascendunt. Est autē · qn
homo vanitate iam sufflata et deiecta

adeo diligit abiectionem et despiciē
mundi ut nō nunq̄ coram multitudi
ne aliqua faciat vel agat q̄ sunt ad ig
nomina miserabiliter cōsummantia
ex amore abiectionis et appetitu igno
minis.

De descensionib⁹ contra superbiam
debellandam // Ca.lrm.

Nunc vltimo ad thronū vbi sup
bia sibi sedem collocauit necesse
est ascensiones disponere et inde ipsā
superbiam vīctorum reginam ad mo
dum iezabel régime deorū precipita
re Oportet autē contra eam ascendere
per gradus humilitatis. Quoꝝ prim⁹
est q̄ homo inxitate cognoscat seip
sum esse infirmum. inopem boni vicio
sum et si quos alios habet defectus et
non eleuet se super se. Qd si interdū
temptacōne vīctus fecerit. seipsum te
darguat et castiget. // Sed ab isto